
SMLUVNÍ PODMÍNKY ÚČASTI NA JEZDECKÉM 
TÁBOŘE VŠETICE 

 
 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLUVNÍCH PODMÍNEK 

1.1. Pořadatel letních táborů JŠ Všetice, IČO: 078 06 086, Všetice 6, 257 44 
Netvořice (dále jen „Pořadatel“) vydává tyto Smluvní podmínky mezi 
pořadatelem a zákonným zástupcem přihlášeného dítěte (dále jen „Zákazník“). 
Tento vztah vzniká uhrazením faktury vystavené Pořadatelem Zákazníkovi.  
Tomu předchází vyplnění el. přihlášky na webu https://www.hotel-
vsetice.cz/jezdecketabory 

1.2. Jezdecký tábor (dále jen „Tábor“) probíhá na Statku Všetice, Všetice 6, 257 44 
Netvořice.  

1.3. Tyto Smluvní podmínky upravují vztahy mezi Pořadatelem a Zákazníkem a 
stanovují konkrétní podmínky účasti na táboře.  
 
 

2. ÚČAST NA TÁBOŘE 

 
2.1. Tábor je určen pro děti od 7-15 let. Je otevřen jak pro začátečníky, tak pro 

pokročilé jezdce.  
2.2. Účastníci Tábora budou ubytováni v moderních, čtyřlůžkových maringotkách se 

zavedenou el. energií. U maringotek se nachází mobilní WC a užitková voda. 
Veškeré sociální vybavení se nachází v cca 150 m vzdálené budově HP Baru.  

2.3. Pořadatel zajišťuje stravu pětkrát denně a celodenní pitný režim.  
 
3. CHARAKTER, DOBA A CENA TRVÁNÍ TÁBOROVÉHO POBYTU 

 
3.1. Letní tábor probíhá v šestidenních turnusech v průběhu letních prázdnin. Je 

zaměřen na výuku jízdy na koních a péči o ně.  
3.2. Příjezd účastníků tábora je vždy v neděli mezi 16:00 – 17:00, prvním jídlem je 

večeře. Odjezd je vždy v sobotu po obědě od 13 do 15h.V případě, že se 
Účastník účastní dvou po sobě jdoucích turnusů, je za Účastníka před začátkem 
navazujícího turnusu zodpovědný Zákazník.  

3.3. Cena turnusu činí 7 500 Kč. Cena zahrnuje stravu, ubytování, jezdecké  lekce, 
lekce anglického jazyka, náklady na táborový program a upomínkové předměty. 
Dopravu na tábor a odjezd z tábora Pořadatel neposkytuje, je individuální.  

 
 
 
 
 



4. ZPŮSOB ÚHRADY CENY 

 

4.1. Po přijetí elektronické přihlášky vystaví Pořadatel Zákazníkovi fakturu 
s rezervačním poplatkem (50% z ceny tábora), jejímž uhrazením se stává 
přihláška závaznou. Minimálně 14 dní před konáním tábora vystaví Pořadatel 
Zákazníkovi fakturu na doplatek ceny tábora. Zákazník je povinen fakturu 
uhradit s příslušným variabilním symbolem a to v době splatnosti na faktuře 
uvedené.  Platba probíhá převodem peněz na účet Pořadatele.  

4.2.  Není-li cena tábora uhrazena v době splatnosti faktury, je pořadatel oprávněn 
uvolnit místo jinému zájemci.   

 
5. ODSTOUPENÍ ZÁKAZNÍKA OD SMLOUVY A STORNO POPLATKY 

5.1. Zákazník je oprávněn kdykoliv bez udání důvodu před začátkem táborového 
pobytu od Smlouvy jednostranně odstoupit. Může tak učinit doporučeným 
dopisem doručeným na adresu JŠ Všetice, Všetice 6, 257 44 Netvořice, nebo 
elektornicky na adresu tabory@vsetice.cz. Takto doručené odstoupení od 
smlouvy nabývá účinnosti okamžikem doručení pořadateli.  

5.2.  Pořadatel je oprávněn z již uhrazené ceny tábora odečíst storno poplatek a to ve 
výši: 

• 0 % z ceny daného turnusu při odstoupení od Smlouvy do 30. 4.  daného roku 
• 50 % z ceny daného turnusu při odstoupení od Smlouvy od 1. 5. do 31. 5. daného 

roku 
• 100 % ceny daného turnusu při odstoupení od Smlouvy po 1.6. daného roku či 

při nenastoupení na přihlášený turnus. 
 
Smluvní strany potvrzují, že výši storno poplatku považují za přiměřenou. Pořadatel 
vrátí již uhrazenou cenu tábora nebo její část, či cenu tábora poníženou o storno poplatek 
nejpozději do 30. 9. daného roku na účet Zákazníka.  
 

5.3.  Pořadatel není povinen vracet Zákazníkovi cenu, či její část, zejména v 
následujících případech: 

• Účastník bez zavinění Pořadatele nastoupí na přihlášený turnus později než v 
den jeho započetí; 

• Účastník bez zavinění Pořadatele na turnus nenastoupí buď vůbec, aniž by 
Zákazníkovi včas odstoupil od Smlouvy, či bez zajištění Náhradníka (viz níže); 

• Zákazník se sám jednostranně rozhodne o dobrovolném předčasném ukončení 
pobytu Účastníka na Táboře. 
 
 
 
 

 



6. NÁHRADNÍK 

 

6.1. Zákazník je oprávněn Pořadateli nejpozději tři dny před zahájením turnusu 
sdělit, že se namísto Účastníka bude turnusu účastnit jeho náhradník (dále jen 
jako „Náhradník“). V takovém případě je zákonný zástupce Náhradníka povinen 
vyplnit a odeslat či osobně předat řádnou přihlášku na Tábor a splnit i další 
podmínky Tábora. 

6.2.  Zákazník a zákonný zástupce Náhradníka jsou zavázáni k zaplacení ceny 
společně a nerozdílně. 
 

7. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY POŘADATELEM 

 

7.1.  Pořadatel je oprávněn před zahájením táborového pobytu Účastníka odstoupit 
od smlouvy uzavřené se Zákazníkem v případech, kdy byl nucen táborový pobyt 
zrušit z důvodů, které Pořadatel nemohl při uzavírání smlouvy se Zákazníkem 
předpokládat, předvídat či jim zabránit. V takovém případě Pořadatel vrátí 
Zákazníkovi již uhrazenou zálohu či cenu. Zákazník není oprávněn požadovat 
po Pořadateli náhradu jakýchkoli nákladů, které by Zákazníkovi v souvislosti s 
takovým zrušením táborového pobytu vznikly. 

7.2.  Pořadatel je dále oprávněn kdykoliv odstoupit od smlouvy uzavřené se 
Zákazníkem, byl-li nucen zrušit táborový pobyt v jeho průběhu z důvodu zásahu 
vyšší moci (např. extrémní povětrnostní podmínky znemožňující realizaci 
táborového pobytu, jako je např. povodeň apod.), nebo pokud mu bude zrušení 
táborového pobytu bez jeho zavinění a z důvodů, které nemohl předvídat, nebo 
jim zabránit, nařízeno státním dozorovým orgánem (zejména příslušnou 
krajskou hygienickou stanicí). V takových případech Pořadatel nevrací 
Zákazníkovi uhrazenou cenu a Zákazník není oprávněn požadovat po Pořadateli 
náhradu jakýchkoli nákladů, které by Zákazníkovi v souvislosti s takovým 
předčasným ukončením táborového pobytu vznikly. 

7.3.  Pořadatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy uzavřené se Zákazníkem, 
porušil-li Zákazník závažným způsobem svou povinnost vyplývající z těchto 
Smluvních podmínek. 

 

8. NEZBYTNÉ DOKUMENTY A PROHLÁŠENÍ 

 

8.1. Při nástupu na turnus předá Zákazník Pořadateli nezbytné dokumenty a 
prohlášení zaslaná Pořadatelem el. poštou Zákazníkovi. Pořadatel tak učiní 
nejpozději měsíc před začátkem daného turnusu. Pořadatel může rozhodnout o 
okamžitém ukončení účasti Účastníka na táborovém pobytu ze zdravotních 
důvodů, a to bez nároku na vrácení uhrazené ceny. V takovém případě je 
Zákazník povinen vyzvednout Účastníka v místě konání Tábora na své náklady, 



a to nejpozději do 24 hodin od telefonického oznámení Pořadatele o důvodech 
předčasného ukončení pobytu. 

8.2.  Zákazník je dále povinen oznámit Pořadateli veškerá známá zdravotní omezení 
Účastníka, popř. sdělit informace o aplikovaných lécích či zdravotních 
pomůckách a Účastníka těmito léky či zdravotním i pomůckami po dobu 
táborového pobytu vybavit. V případě, že Zákazník dostatečným způsobem 
neseznámí Pořadatele s celkovým zdravotním stavem Účastníka, nenese 
Pořadatel jakoukoliv odpovědnost za následky z toho plynoucí. 

8.3. Veškerou medikaci Účastníka předá Zákazník v den příjezdu zdravotníkovi, 
Pořadatel neručí za chybné užití medikace v případě, že je medikace ponechána 
Účastníkovi.  

8.4. Případná drobná poranění Účastníka budou v průběhu táborového pobytu 
ošetřena přítomným zdravotníkem. Dle posouzení zdravotníka budou závažnější 
poranění či onemocnění řešena smluvním lékařem Pořadatele, případně na 
lékařské pohotovosti, a o takovém postupu bude Zákazník vždy bez zbytečného 
odkladu informován, či o předání takové informace bude ze strany Pořadatele 
učiněn opakovaný pokus. 

 
9. POVINNÉ VYBAVENÍ 

9.1. Pořadatel zajišťuje bezplatné zapůjčení jezdecké helmy a bezpečnostní vesty. 
Zákazník se zavazuje Účastníka vybavit jezdeckými kalhotami (nebo aspoň 
elastickými přiléhavými kalhotami), pevnou kotníkovou obuví s hladkou 
podrážkou, podkolenkami nebo dlouhými ponožkami, chapsy (chrániče holení) 
nejsou nutné nicméně jsou Pořadatelem doporučeny.  

 

10. ZAKÁZANÉ VYBAVENÍ 

 

10.1.  Telefony, tablety či jiné elektronické zařízení umožňující připojení k internetu 
do velké míry negativně ovlivňují táborový program. Pořadatel proto důsledně 
doporučuje ponechat veškerou elektroniku doma.  

10.2. Zákazník ručí za to, že u sebe nebude mít Účastník jakékoli cennosti – zejména 
drahé šperky. Pořadatel nenese odpovědnost za ztrátu, poškození či zničení 
jakýchkoli věcí uvedených v čl. 10.1. 

 
 

11. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z TÁBOROVÉHO POBYTU 

11.1.  Kromě jiných případů možného vyloučení Účastníka uvedených v těchto 
Smluvních podmínkách si Pořadatel vyhrazuje právo i v dalších odůvodněných 
případech jednostranně rozhodnout o vyloučení Účastníka z táborového pobytu, 
jde-li o důvody vážného porušení podmínek účasti, a to zejména, nikoliv však 
výlučně v případech, kdy ze strany Účastníka dojde k následujícímu jednání: 



• požívání alkoholu či užívání jiných návykových látek (včetně tabáku, 
elektronických cigaret apod.), 

• opakovaně zásadně nevhodné chování ke zvířatům 
• opakované nerespektování pokynů vedoucích Tábora, 
• dítě, u kterého budou na táboře nalezeny vši, resp. hnidy může být vyloučeno z 

pobytu za účelem důkladného přeléčení, 
• úmyslné narušování táborového programu či táborových aktivit,  
• svévolné opuštění místa konání Tábora či táborového programu, 

 
11.2. V případě vyloučení Účastníka z výše uvedených či jiných obdobně závažných 

důvodů je Zákazník povinen uhradit veškeré náklady spojené s ukončením 
pobytu Účastníka na Táboře. Pořadatel v těchto případech, ani v případech 
obdobně závadného jednání ze strany Účastníka není povinen vracet 
Zákazníkovi jakoukoliv část ceny. 

11.3.  V případě rozhodnutí Pořadatele o předčasném ukončení pobytu Účastníka dle 
tohoto článku 11 je Zákazník povinen vyzvednout Účastníka v místě konání 
Tábora. A to na své náklady a nejpozději do 24 hodin od tel. oznámení o 
předčasném ukončení pobytu.  

 
12.  ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU ÚČASTNÍKEM 

12.1. Zákazník nese odpovědnost za jakékoliv škody, které Účastník úmyslně či z 
nedbalosti způsobí na táborovém vybavení.   

12.2. Za takto vzniklou škodu odpovídá Zákazník, který je povinen vynaložit finanční 
prostředky na navrácení vybavení do původního stavu.  
 

13.  DOPORUČENÍ POŘADATELE – OČKOVÁNÍ 

13.1. U Účastníka je doporučeno, aby byl očkován proti tetanu a také je vhodné 
provést včasné očkování proti klíšťové encefalitidě. 

 

14.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1.  V ostatním se smluvní vztah mezi Zákazníkem a Pořadatelem řídí právním 
řádem České republiky. 

14.2. V případě nezbytné potřeby či jakýchkoli nejasností ohledně těchto 
Všeobecných podmínek se na Pořadatele můžete obrátit se svými dotazy na el. 
Adrese: tabory@vsetice.cz 

14.3.  Tyto Smluvní podmínky jsou platné od 1. 1. 2019 


